РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации  Камешковского района

от _________  №_____

О  стоимости  платных  услуг  в  муниципальном
общеобразовательном  учреждении  средняя
общеобразовательная школа №1 г. Камешково

В  соответствии с решением Совета народных депутатов Камешковского
района от 25.11.2008 № 492 «О порядке принятия решений об установлении
тарифов  на  услуги  муниципальных  предприятий  и  муниципальных
учреждений»,  постановлением  администрации  Камешковского  района  от
02.02.2016  №  94  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  предоставления
платных  услуг  (работ)  муниципальными  учреждениями  Камешковского
района» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить платную дополнительную образовательную услугу «Скоро в
школу»  на  2020  год,  оказываемую  муниципальным  общеобразовательным
учреждением средняя общеобразовательная школа №1 г.Камешково.

2. Установить  стоимость  платной  дополнительной  образовательной
услуги «Скоро в  школу» в  размере 70 руб.  00  коп.  на  1  воспитанника за  1
занятие, согласно калькуляции (прилагается).

3. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Камешковского  района  от  04.03.2019 № 222 «О стоимости платных услуг  в
муниципальном  общеобразовательном  учреждении  средняя
общеобразовательная школа №1 г. Камешково».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
районной  газете  «Знамя»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                           А.З. Курганский

2

                                                                                         Приложение
                                                                   к постановлению администрации района
                                                                       от _________№_____

Калькуляция
стоимости платной дополнительной образовательной услуги

«Скоро в школу»

№
п/п

Наименование расхода Стоимость руб.
За 1 занятие на 1 чел.

1 2 3
1. Затраты на оплату труда 30,2
2. Страховые выплаты 9,2
3. Затраты на оплату коммунальных услуг 14,9
4. Затраты на развитие образовательной

деятельности
15,7

Итого: 70